
 
 
 
 
 

 
Zapraszamy na międzynarodową konferencję 

CZY DOBRY BIZNES SIĘ OPŁACA – MOJA ODPOWIEDZIALNA FIRMA, 
która odbędzie się  

14 września 2010 roku  
w Hotelu Nadmorskim w Gdyni. 

 
 

Na czym polega  odpowiedzialny biznes? 

Jak promować pozytywne działania Twojej firmy ? 

Czy bycie odpowiedzialnym jest kosztowne ? 

Jak zyskać lojalność klientów i przychylność kontrahentów ? 

Jak wykorzystać strategię odpowiedzialnego biznesu we współpracy z zagranicznymi 

partnerami ? 

 
Udział w konferencji jest bezpłatny 

Rejestracja na stronie www.arp.gda.pl 
 

Uwaga! Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 
 

Konferencja stanowi bogatą ofertę bezpłatnych seminariów z zakresu kreowania wizerunku 
firmy, budowania relacji z kontrahentami i klientami oraz działalności na międzynarodowych 
rynkach przy uwzględnieniu zasad Społecznej Odpowiedzialności Biznesu. Seminaria 
poprowadzą znani i cenieni eksperci świata biznesu. m.in. przedstawiciele Forum Odpowiedzialnego 
Biznesu, eksperci Public Relations z Agencji ProjektPR i Grupy Kombinat, specjaliści ds. 
marketingu z takich firm jak RoboNet, czy Elektrociepłownia Wybrzeże oraz szwedzcy konsultanci i 
specjaliści z Centrum Rozwoju Przemysłu z Kalmaru.  
Konferencja zakończy się sesją interaktywną Open space, podczas której uczestnicy będą mogli 
zapytać naszych ekspertów o interesujące ich tematy oraz skonsultować możliwość wdrożenia 
przedstawionych rozwiązań w swoich firmach. Wśród konsultantów gościć będziemy znanych 
ekspertów m.in. Monikę Probosz, specjalistę ds. komunikacji społecznej i badań 
marketingowych oraz Grzegorza Barana, menadżera projektów.  
 

Program, szczegółowe informacje oraz formularz rejestracyjny jest dostępny na stronie internetowej 
www.arp.gda.pl. Z przyjemnością odpowiemy na Państwa pytania pod nr tel.: 58 32 33 145. 
 
Konferencja odbędzie się w języku polskim i szwedzkim. Organizatorzy zapewniają tłumaczenie. 
 
Partnerzy: 
 
 
Patronat medialny: 

Patronat honorowy: 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) 
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